



IMQ S.p.A

Via Quintiliano, 43 - 20138 Milano Italy
Tel. 0250731 fax: 0250991500
E-mail info@imq.it http://www.imq.it

Rapporto di prova

Test Report

Rapporto n. <i>Report reference No.</i>	05SK00513
Data emissione <i>Date of issue</i>	
Pagine <i>Total No. of Pages</i>	4
Prodotto <i>Product</i>	Motoriduttore
Modello/Tipo <i>Model/Type Ref.</i>	PAF
Costruttore <i>Manufacturer</i>	Minimotor Srl Via E. Fermi 5 42011 Bagnolo in Piano RE
Richiedente <i>Applicant</i>	Minimotor Srl Via E. Fermi 5 42011 Bagnolo in Piano RE
Data campione o N° B.E.M. IMQ <i>Date of sampling or IMQ store Reference</i>	57458 - 58336
Laboratorio di prova <i>Testing Laboratory</i>	IMQ S.p.A. Via Quintiliano, 43 20138 Milano tel. +39 2 50731 fax +39 2 5073271 e-mail info@imq.it
Specifiche di prova <i>Test Specification</i>	Verifica del grado di protezione IP 67, secondo la norma EN 60529 / 1991 + A1 / 2000 La prova è stata eseguita con il cavo avente il diametro minimo e massimo come dalle specifiche del costruttore(min. 5 mm – max . 10 mm)
Esito <i>Results</i>	Positivo
Provato da <i>Tested by</i>	U. Sala <i>(Firma/Signature)</i>
Approvato da <i>Approved by</i>	G. De Felippis <i>(Firma/Signature)</i>

Rapporto di prova

Test Report

Limitazioni

Conditions of issue

I risultati delle prove e delle verifiche, qui riportati, si riferiscono esclusivamente agli esemplari esaminati e descritti nel presente rapporto. Soltanto riproduzioni integrali di questo Rapporto di prova sono permesse senza l'autorizzazione scritta dell'IMQ.

Test and check results, written here, refers only to tested objects that are described in this report. Only full reproductions of this Test Report are allowed without written authorisation of IMQ.

Note generali

General remarks

L'incertezza delle prove e delle misure sono quelle indicate nella Istruzione Operativa IMQ IO-LAB-001

The uncertainties for the tests and measurements are those listed in IMQ Operational Instruction IO-LAB-001

Rapporto di prova

Test Report

Documentazione fotografica



Mod. PAF



Rapporto di prova

Test Report

